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تست هوش هوش منطقی

با توجه به شکل های داده شده، گزینه مناسب را 
برای جای خالی پیدا کنید.
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جواب ها

  قانون: ارقام 1 تا 9 را در خانه های خالی بنویسید طوری که  در 
هر سطر، در هر ســتون و در هر مربع 3در3 هیچ رقمی تکراری 

نباشد.
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پرسش 6- فیلمی از ایرج قادری-آلبومی از روزبه نعمت 
اللهی 7-آسیاب کوچک دستی-پول ایرلند 8-تخم مرغ 
انگلیسی-سرازیری-پرده دری 9-قــوم هود-خواهر 
امام حسین )ع( 10-مخترع ماشین بخار-قوس وقزح 
11-تنبل میوه جات-مادر لر-نقطه اینترنتی 12-کاسه 

ساچمه-نام مستعار علی اسفندیاری

 عمودی:
1- رمــانــی از جــک لــنــدن-خــرس آسمانی  2-پسوند 
شباهت-کلب-ستیز 3-نت-نقص ها 4-لوز 5-اختراعی 
از چستر کارلسون-سرقت   6-آینده-دریاچه حمام 7-به 
سوی -برج کج 8- واهمه-شعر باباطاهر 9- ماه هفتم 
سریانی10- بداخلاقی-طبقه بندی 11- زه کمان-

اعداد-فوتبالیست  12-طلیعه  بانکی  شایعه-بدهی 
اسپانیایی

افقی:1-اندازه-جاسوس 2-وقت-از اقوام ایرانی-آلوی کوهی 3-خاطر-پایتخت 
کامرون 4-   حرفه هدف گیری-خرس ترکی 5-قله زاگــرس-خــانــدان-از ادات 

2-مــاه ششم فرنگی-قاچ نشده-پوچ  افقی:1-بلندی-کالای دست نخورده 
تلفنی  4-جاویدان-میوه  فرنگی  مسافربری-بالای  دارو-هواپیمای  ــد  3-واح

5-دستبند-مذکر 6-آرزو-مــهــنــدس معمار 7-ورزش 
ــرج 9-زه- آبی-نوعی آب نبات  8-قــوربــاغــه-هــرج وم
دهند-جانشین-چیز  می  را  10-تـــوپ  کوهی  آویشن 
11-نماینده-بی مو-ماشین راه ســازی 12-کاپیتان-

نوعی انگور

عمودی :
1-ثعبان-ساز زهی 2-مقابل شب -کفش-پرنده شمالی 
3-خط کش-نماینده مجلس اعیان-عزیز تابستان 4- 
نیستی-از دروازه های قدیمی شهر تهران-فرزند پسر 
5- بیهوده-زائو ترسان 6-کژدم-از تورنمنت های ورزشی 
7-مومیا-برتر 8-حرف ندا-برج حمل 9- طبل بزرگ-
عنصر شماره 28-جــامــه پشمینه درویــشــان 10-آش-
11-درخــت  فرانسوی  نظامی-ضمیر  ــه  درج بالاترین 

ــره  ــ ــزی ــ ــوان-ج ــ ج
شــطــرنــجــی-حــاد 
کــشــور  از    -12
ــراج  ــ مــیــزبــان اخ
کـــردن-قـــطـــعـــی 

برای کتاب
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هوش منطقی:
چالش ذهن :

1. جنسیس
 2. مرسدس بنز

 3. لیفان
 4. برلیانس

 5. ساندرو
 6. رونیز 

بازی ریاضی:    

98351 

تست هوش:
 گزینه )3( مربع كوچك توپر در جهت عقربه  های ساعت حرکت می کندو همین 
روند را ادامه می دهد. مربع توخالی نیز در جهت خلاف عقربه های ساعت هر 
بار 45 درجه حول مركز مربع بزرگ می چرخد. دو خط داخل مربع بزرگ نیز 
یکی به اندازه 45 درجه در جهت خلاف عقربه های ساعت و ديگری 90 درجه 

در جهت عقربه های ساعت دوران می كند.

شش ضلعی ها را طوری بچینید تا هر عدد یا بزرگ تر از 
مجموع دو عدد زیرش یا کمتر از اختلاف شان باشد.

چی شده؟

کولری که نباید روشن کرد!

سلام. امیدوارم این روزها که هوا نسبتا 
گرم شده و باید کولر رو برای ساعتی 
ــن کــرد از دور کند  هــم کــه شــده روش
بــرای کولرهای آبی و درجــه 24 برای 
کولرهای گــازی استفاده کنید تا در 
تابستون پیش رو با قطعی برق مواجه 
نشیم. به هر حال امیدوارم که به جای 
هوا دلاتون گرم باشه و از شر کرونا هم 
در امــان باشید. در ادامــه هم عکسی 
از پدری که کولر و بچه اش رو برد هوا 
خوری براتون انتخاب کردیم که  شما 
باید با کمی خلاقیت برای این عکس، 
یک شرح حال کوتاه یا دیالوگ بامزه 
بنویسید و تا ساعت 24 روز دوشنبه 
برای ما به شماره 2000999 ارسال 
ــده؟« و نام  کنید. حتما کلمه »چی ش
و نام خانوادگی تون رو هم بنویسید. 
بانمک ترین و خلاقانه ترین پیام  ها که 
اسم نویسنده دارن، روز چهارشنبه به 
اسم خود نویسنده ها چاپ می شن. 

همیشه خوش باشید.

نمونه :
* وقتی هوا گرم میشه کولر از بچه هم مهم تر میشه!

* پسرم یادت باشه کولر رو که بردیم خونه یه وقت روشنش 
نکنی ها!

* پسر: بابا چرا می خوای کولر رو بفروشی؟ پدر: پسرم میگن 
کولر باعث انتقال ویروس میشه می ترسم وقتی خونه نیستم 

روشنش کنید و کرونا بگیرید!

اگر کمی با اعداد رابطه خوبی داشته باشید، می توانید رمز 5 رقمی مخفی شده را بر اساس داده های 
بالا بیابید؛ فقط کافی است  باکمی دقت رابطه بین اعداد را در سطرهای بالا پیدا کنید.

بازی ریاضی

چالش ذهن

در هر یک از شماره های تصویر زیر، نام یکی از مدل های 
خودروی موجود در بازار را نوشته ایم که شما باید با جا به 

جایی حروف به کار رفته نام خودرو را پیدا کنید.

ــروف را  ــرای شما تــعــدادی از ح در تصویر زیــر ب
نوشته ایم که باید بر اساس مربع های خالی در هر 

سطر کلماتی با همان تعداد حروف را بنویسید.

بازی با کلمات

بازی با کلمات:
 ممکن است تعداد کلمات بیشتری از آن چه برایتان نوشته ایم به دست آورید ما 

در این جا فقط به تعدادی از آن ها اشاره کرده ایم.
سه حرفی: فرش، سفر، فاش، سرا، شفا، شرف و...

چهار حرفی: فارس، فشار و...
پنج حرفی: سفارش

سینمابیون

فیلم بین ها و سریال دوست ها بشتابید 

 پنج شنبه ها با »سینمابیون« اطلاعات سینمایی و تلویزیونی تان را  به چالش بکشید و با دیگران کری بخوانید... 

سینمابیون:
  بخش اول: پل خواب، نگهبانان کهکشان و فیلم او، بخش دوم: روزی روزگاری با 
بازی مرحوم خسرو شکیبایی، بخش سوم: فیلم معجزه در میلان، بخش چهارم: 
وین دیزل، دواین جانسون و پل واکر، بخش پنجم: پرنده کوچک خوشبختی، 

بخش ششم: پرونده ای برای دو نفر. بخش هفتم: گیلرمو دل تورو
تحلیل امتیاز شما: اگر بین 70 تا 80 امتیاز گرفتین که کار درست هستین. 

اگر بین 60 تا 70 امتیاز گرفتین بدانید و آگاه باشیدکه  فیلم بین حرفه ای 
هستین، اگه بین 50 تا 60  امتیازگرفتین فیلم بین هستین ولی خسته این 

و اسم ها رو حفظ نمی کنین. اگه بین 40 تا 50 امتیاز گرفتین برای سلامتی 
ورزش می کنین و کاری به نتایج ندارین. اگه بین 30 تا 40 امتیاز گرفتین 

استرس قرعه کشی خودرو رو دارین و تمرکزتون بهم خورده.       

بخش اول:  اسم فیلم های مربوط به پوسترهای زیر رو بگید. )هر پوستر 5 امتیاز، در کل 15 امتیاز(	 
راهنمایی: فیلم ایرانی اقتباسی از رمان معروف »جنایت و مکافات« بود، یکی از فیلم ها 
هم یک ابرقهرمانی فضایی و اون یکی بهترین فیلم سال های اخیر درباره آینده شبکه های 

اجتماعی و فضای مجازی.

بخش دوم:  مرحوم جمشید اسماعیل خانی یکی از نقش های فرعی این سریال به یاد ماندنی 	 
رو داشت. سریال در سال های 70 و 71 پخش شد و تکیه کلام معروف یکی از شخصیت ها یعنی 
»التماس نکن« خیلی محبوب شد. اسم سریال و نام بازیگر اصلی رو بگین. )دوتا 5 امتیاز ، 10 امتیاز( 

راهنمایی: حسین پناهی و پرویز پورحسینی هم دوبازیگر دیگه سریال بودن. 

بخش سوم:  تصویر فیلمی ایتالیایی 	 
رو می بینید که قصه زندگی آدم هــای 
فقیر در ایتالیا در دوران جنگ جهانی 
دومه. فیلم بارها از تلویزیون کشورمان 
پخش شده. کارگردان فیلم هم ویتوریو 
دسیکای معروف است. شما فقط زحمت 
بکشین اســم فیلم رو بگین و خلاص. 

)10 امتیاز(

بالا  توضیحات  همین  به  راهنمایی: 
مراجعه کنین دیگه :(   

 بخش چهارم:  سری فیلم های معروف و اکشن هالیوودی به نام »سریع و خشن« که به خاطر 
سکانس های پرهزینه رانندگی و تصادف خودروهای گرون قیمت معروف شده. اسم سه 

بازیگر فیلم رو بفرمایین. )15 امتیاز(

بخش پنجم:  تصویر مربوط به یکی از 	 
معروف ترین و اشک آورترین ملودرام های 
سینمای ایران در دهه 60 و به کارگردانی 
پــوران درخشنده اســت. امین تــارخ و هما 
روستا بازیگران آن  بودند. فیلم و قصه درباره 
دختری به نام ملیحه بود که در بچگی قدرت 
تکلمش رو از دست داده بود. اگه گفتین اسم 
فیلم چی بود 10 امتیاز دیگه کاسب شدین.  

بخش ششم:  سریالی آلمانی که در دهه 70 از تلویزیون کشورمون پخش می شد و فرمول 	 
ساده ای داشت، یک جنایت رخ داده بود؛ یک نفر که  به اشتباه دستگیر شده بود دست به 
دامن وکیلی مجرب و رفیقش که یک کارآگاه خصوصی  بود شد  تا بی گناهی اش رو ثابت 
کنه. استاد حسین عرفانی دوبلور نقش اصلی سریال یعنی یوزف ماتولا بود. اگه گفتین اسم 

سریال چی بود؟ )10 امتیاز( 

بخش هفتم:  کارگردان مکزیکی معروف که فیلم های شاخصی مثل »تیغه«، »هزار توی 	 
پن« و این اواخر »شکل آب« رو کارگردانی کرده. اسمش رو نگین. فامیلش کافیه. )10 

امتیاز( 

 بی مقدمه بریم سراغ دومین »سینمابیون«، امتیاز هر بخش مشخصه، در آخر 
امتیازها رو جمع بزنین و ببینین در چه سطحی هستین. سعی کردیم این هفته 

آسون تر باشه. به 2000999 پیامک بدین و بگین نظرتون چیه. 


